平成 26 年 6 月 11 日

株 主 各 位

会社名 日本ピストンリング株式会社

代表者名 取締役社長 山本 彰

(コード番号 6461 東証第一部)

問合せ先 経営管理部長 清水 正

（TEL） 048-856-5013

「第１２０回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

平成 26 年 6 月 9 日付で、株主の皆様にご送付申しあげました当社「第１２０回定時

株主総会招集ご通知」の記載事項に一部誤りがございましたので、ここにお詫び申し上

げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり訂正させていただきます。

記

第１２０回定時株主総会招集ご通知５ページ「第３号議案 監査役 1 名選任の件」の

監査役候補者 高井 治氏の生年月日の訂正。

（正） （誤）

昭和 22 年 11 月３日生 昭和 22 年 11 月 31 日生

（注）   が訂正箇所になります。

以  上